Portaria nº13

Recife, 24 de outubro de 2018.

A Exma. Srª. Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do ITCBio, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do

ITCBio, Resolve:

Art. 1º Nomear a Sra. Silene Carneiro do Nascimento, Professora Universitária,

CPF/MF Nº 068.944.614-49, Identidade Nº 902.125 SDS/PE, Residente a

Avenida Afonso Olindense, 1059 Várzea / Recife, como Diretora de Pesquisa e

Desenvolvimento, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 24 de outubro de 2018.